MAZDA 6 (kombi) rok prod.: 02.2013-07.2018  ze=tor srubowy (S o0=onls

Sruby:

rok prod.: 08.2018---> MI12x70-(8.8) - 2 szt
MI2x35-(8.8) -4 szt,
MIPx1.25x35(8.8>-4 szt.
Podktadki
@ ?13 - 6 szt
P 6.y PLI3xD37 - 4 szt
Instrukcja montazu: (niezbedne wyciecie w zderzaku)‘l\'/l\l.EXL85><35 Nakretki
1.Zdemontowac tylny zderzak i lampy ~ M12 -6 szt,
2.0dkreci¢ wzmocnienie zderzaka (nie bedzie juz potrzebne) - .
3.0ba elementy B przykrecié do zewnetrznej czeéci ramy auta s’ruba?r@. Podktadki sprez:
M12x1,25x35 (uzywajgc odpowiednich naketek i podktadek) - p12,2 -10 sz+t.

4.Przykrecié oba elementy D do miejsca po wzmocnieniu zderzaka i
zawiesi¢ na nich ttumik uzywajgc poprzednich nakretek od %
wzmocnieniu zderzaka. %\ a

5.Do elementéw B przykrecic belke haka holowniczego A uzywajgg \ ‘
$rub M12x35 (uzywajagc odpowiednich naketek i podktadek) '\'\- >

6.Wykonaé¢ w zderzaku odpowiednie podciecie. Zatozy¢ zderzak i \_\\\
lampy. Y

7.Przykreci¢ kule C haka holowniczego wraz ze wspornikiem gniazda \'M18X3
elektrycznego E za pomocg $rub M12x70 (uzywajgc odpowiednich E——
naketek i podktadek)

8.Sprawdzié czy wszystkie potgczenia $srubowe zostaty odpowiednio
mocno dokrecone.

9.Podtgczy¢ przewody elektryczne wedtug instrukcji fabrycznej
samochodu. %

10. Wszystkie ztgcza gwintowe sprawdzié¢ i ewentualnie i , N
przegwintowac¢ przed montazem. SERTAIN G { ~—Fi 37x1321

11. Montaz powinien wykonaé wykwalifikowany personel
warsztatu.

|

|/ |
\/ / ‘
UM12x70 / 1
Installation instructions: (necessary cutout in the bumper) IM12x1,.25%35

1. remove the rear bumper and lamps

2. Unscrew the bumper reinforcement (no longer needed) LM18x35

3. Screw both elements B to the outer part of the car frame with bolts

M12x1.25x35 (using appropriate nuts and washers)

4. Screw both elements D to the place after the bumper reinforcement

and hang the muffler on them using the previous nuts from the bumper

reinforcement.

5. Fix the towbar bar A to elements B using bolts M12x35 (using
appropriate nuts and washers)

6. Make a suitable undercut in the bumper. Install the bumper and

lamps.
7. Screw the ball C of the towbar together with the electrical socket . L e
bracket E using bolts M12x70 (using appropriate nuts and washers) ?;gi?ot%/) pr‘zykr‘ecemo nakretek i srub
8. Check that all screw connections have been properly tightened. ' ' ,
9. Connect the electric wires according to the car's factory instructions. Torque settings for nuts and bolts
10. Check all threaded connections and re-thread if necessary before (8.8/10.9>
assembly. 8.8 M10-55 Nm; M12 - 85 Nm; M14-132NM M16 - 198 Nm

11. Installation should be performed by qualified workshop personnel. 10.9 M10-67 Nm: M12 - 115 Nm: M14-185NM M16 - 285 Nm




